
 

 
Σελίδα 1 από 2 

  
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

                         Ημερομηνία: 7/1/2021 

                         Αριθ. πρωτ: Φ 25/367 

Ταχ. Δ/νση : Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. - Πόλη : 15354 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 

Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 

Πληροφορίες : Κυριακή Κωστοπούλου  

Τηλέφωνο : 210-6047401 

Fax : 210-6618440 

 

ΠΡΑΞΗ 2  /07-01-2021 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση ατοποθέτησης-διάθεσης εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ, στο πλαίσιο της Πράξης «Ένταξη ευάλωτων 

κοινωνικών ομάδων (ΕΚΟ) στα σχολεία-Τάξεις Υποδοχής, σχολικό έτος 2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ 

5069864, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων 

Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 

Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τη με αρ. πρωτ. 1015/Ε1/7-1-2021 (ΑΔΑ: Ψ09146ΜΤΛΗ-ΨΒΓ) ΥΑ πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο 

πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Την υπ’αρ. πρ. Φ.22.1/12016/08-09-2020 (ΑΔΑ: ΙΖΗ46ΜΤΛΗ-795) Απόφαση Ίδρυσης Τάξεων 

Υποδοχής (Τ.Υ.) Ι και ΙΙ Ζ.Ε.Π. του Περιφερειακού Δ/ντή Αττικής 

3. Την Α.Π. ΣΤ5/56/13-11-2002 (ΦΕΚ 1409 Β΄) Απόφαση Υπουργού ΥΠΕΠΘ με θέμα «Μεταβίβαση   

δικαιώματος υπογραφής  με εντολή Υπουργού στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων και Γραφείων 

Π.Ε. και Δ.Ε. των Νομών και Νομαρχιών». 

4. Την αριθμ. Φ353/324/105657/Δ1/16-10-2002 εγκύκλιο του ΥΠΕΠΘ «Καθορισμός των ειδικοτέρων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών Π.Ε. και Δ.Ε.» 

όπως τροποποιήθηκε με την αρ. 40023/Υ1/9-3-2018 κ.υ.α. «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 

κλπ» και επί των οριζομένων στο εδάφιο (ια) του άρθρου 6.  

ΑΔΑ: 60ΖΠ46ΜΤΛΗ-Υ49



 

 
Σελίδα 2 από 2 

5. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

6. Τα λειτουργικά κενά των σχολικών μονάδων 

7. Τις αιτήσεις των εκπαιδευτικών 

 

Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  ΩΡΕΣ /ΕΒΔ 

1 ΑΡΓΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 1 ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ 24 Ω/ΕΒΔ 

2 ΚΑΝΝΑΒΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 2 ΔΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24 Ω/ΕΒΔ 

3 ΣΑΪΤΗ ΚΡΙΝΙΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 
4 ΔΣ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 24 Ω/ΕΒΔ 

4 ΑΡΟΥΤΣΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 4 ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ 24 Ω/ΕΒΔ 

5 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 1 ΔΣ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 24 Ω/ΕΒΔ 

6 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΑΡΧΟΝΤΩ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 
ΔΣ ΤΥΜΒΟΥ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ 24 Ω/ΕΒΔ 

7 ΑΣΚΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 1 ΔΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 Ω/ΕΒΔ 

8 ΤΣΙΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 2 ΔΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 Ω/ΕΒΔ 

9 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 2 ΔΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 24 Ω/ΕΒΔ 

10 ΚΑΨΟΚΕΦΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 5 ΔΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 Ω/ΕΒΔ 

11 ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΟΥ ΒΕΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 4 ΔΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 24 Ω/ΕΒΔ 

12 ΜΠΟΥΡΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 2 ΔΣ ΛΑΥΡΙΟΥ 24 Ω/ΕΒΔ 

 

Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  ΩΡΕΣ /ΕΒΔ 

1 ΛΟΥΠΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 13 ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 Ω/ΕΒΔ 

2 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 6 ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 24 Ω/ΕΒΔ 

3 ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

2 ΔΣ ΣΚΑΛΑΣ 
ΩΡΩΠΟΥ & Ν. 

ΠΑΛΑΤΙΩΝ 24 Ω/ΕΒΔ 

4 ΚΑΡΚΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 1 ΔΣ ΑΥΛΩΝΑ  22 Ω/ΕΒΔ 

5 ΛΕΟΝΤΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

1 ΔΣ ΣΚΑΛΑΣ 
ΩΡΩΠΟΥ & Ν. 

ΠΑΛΑΤΙΩΝ 24 Ω/ΕΒΔ 

6 ΤΑΡΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΣ ΧΑΛΚΟΥΤΣΙΟΥ 24 Ω/ΕΒΔ 

 

                                                                                 Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                Ανατολικής Αττικής 

 

 

 

 

                                                                                                            Δημήτριος Νικολετσόπουλος 

ΑΔΑ: 60ΖΠ46ΜΤΛΗ-Υ49


		2021-01-07T14:52:28+0200
	Athens




